אני רואה לנכון לומר טובות מכאן בפני האדונים הקוראים ביוגרפיה זו, שייתכן שמישהו מהם יוכל לומר שהאירועים הללו או המנהגים של אותם זמנים לא מעניינים עבור ביוגרפיה זו. חייבים הם לדעת שלכל מאורע ולכל מנהג נודעת חשיבות עבור ביוגרפיה זו. כל מה שמובא לידיעת הקורא הוא הידע הבסיסי כדי שיוכל להבין את מה שיקרא בביוגרפיה זו בהמשך. אני, משה א. אריה ה-2 כתבתי בסופיה בשנת 5673 (1913), ולפיכך זו ביוגרפיה בת 150 שנה. הזקנים ביותר מבין בני משפחת אריה החיים היום, וודאי שאינם יכולים לדעת הרבה דברים אותם היה ביכולתי לאסוף במשך 15 שנים וכעת אני מעלה אותם על הנייר⁸.

סוף פרק הביניים על סדרי השלטון והמנהל באימפריה העות'מנית.

⁸ בקטע דלעיל, מסיים המחבר את פרק הביניים המתאר את שיטת הממשל העות'מני וחוזר ישירות הסיפור.

עד כאן כתבתי את הביוגרפיה, ובה
מאורעות מתולדות סניור אברהם מ. אריה ה-1,
הראשון שבא לסמוקוב,
בשמונת החודשים בהם שהה בסופיה
בחנותו של סניור ניסימצ'ה פרחי.

מכאן ואילך אכתוב את כל
קורות חייהם של כל השושלות
והדורות של משפחת אריה

שחיו בסמוקוב משנת 5553 – 1793
עד שנת 5660 - 1900.